Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

FRANZESE LUIGIA

21/06/2024 al giorno

21/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

I’orario 00.01 é da intendersi in modalita cartolare ( a trattazione scritta)

Numero Udienza
data e ora

21/06/2024

1
00:01
2 21/06/2024
09:00
3 21/06/2024
09:15
4 21/06/2024
10:00
5 21/06/2024
10:30

N° Ruolo
sezione

4327/2023

01

1533/2024

01

5673/2019

01

1601/2024

01

1907/2024

01

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Collegiale

Monocratica

Collegiale

Collegiale

Attore principale

Awv.

Avv.

Attore principale

Awv.

Convenuto principale

Awv.

Attore principale

Avv.

Awv.

Attore principale

Avv.

Avv.

Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Parti Oggetto

Divorzio - Cessazione effetti
civili

MIRAGLIA MARIA Convenuto principale

Modifica delle condizioni di
divorzio (contenzioso)
PALUMBO ANNA FELICIA  Awv. BALZARINI SIMONA

DI MAJO GIORGIO

Divorzio - Cessazione effetti
civili

SCARANO ANNA Convenuto principale

DEL BENE SALVATORE

Altri istituti di diritto di famiglia
(es.: mantenimento figli
naturali e legitt

FERONE LUIGI Convenuto principale

Separazione giudiziale
D'ACUNTO  SIMONA Awv. D'AMICI GIUSEPPE

Termini



21/06/2024

03/06/2024

11:00

861/2024

01

Avv.

Monocratica
Attore principale

Avv.

Avv.

FASILI LAURA

MIRANDA ANNA MARIA
FERRO CAROLINA

Misure di protezione contro gli
abusi familiari (art. 473bis 71

cpc)

Convenuto principale
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Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora
21/06/2024
7
11:30
21/06/2024
8
12:00

N° Ruolo
sezione

2020/2024

01

8905/2022

01

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

FRANZESE LUIGIA
21/06/2024 al giorno

Tipo udienza
Rito

Collegiale  Attore principale

Monocratica
Attore principale

Avv.

Awv.

Avv.

Awv.

21/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti

CICALA GENNARO Convenuto principale

FIORILLO GUIDO Convenuto principale
CAFARO MARIA CELESTE

Oggetto

Modifica condizioni
regolamentaz. esercizio
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

Separazione giudiziale

Termini

Totale fascicoli 8
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