

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: FRANZESE LUIGIA

Udienze dal giorno 21/06/2024 al giorno 21/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

l'orario 00.01 è da intendersi in modalità cartolare (a trattazione scritta)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	P	arti	Oggetto	Termini
4	21/06/2024	4327/2023	Monocratica	Attore principale		Divorzio - Cessazione effetti civili	
1	00:01	01		Avv. MIRAG Avv.	GLIA MARIA Convenuto principa	le	
2	21/06/2024	1533/2024	Collegiale	Attore principale		Modifica delle condizioni di divorzio (contenzioso)	
	09:00	01		Convenuto principale	MBO ANNA FELICIA Avv. JO GIORGIO	BALZARINI SIMONA	
3	21/06/2024	5673/2019	Monocratica	Attore principale		Divorzio - Cessazione effetti civili	
	09:15	01			ANO ANNA Convenuto principal SENE SALVATORE	le	
4	21/06/2024	1601/2024	Collegiale	Attore principale		Altri istituti di diritto di famiglia (es.: mantenimento figli	
	10:00	01		Avv. FERO Avv.	NE LUIGI Convenuto principa	naturali e legitt	
5	21/06/2024 10:30	1907/2024 01	Collegiale	Attore principale Avv. D'ACL Convenuto principale	JNTO SIMONA Aw.	Separazione giudiziale D'AMICI GIUSEPPE	

Avv. FASILI LAURA

6	21/06/2024	861/2024	Monocratica	Attore principale		Misure di protezione contro gli abusi familiari (art. 473bis 71 cpc)
	11:00	01		Avv	MIRANDA ANNA MARIA	Convenuto principale
				Avv	FERRO CAROLINA	

03/06/2024 Page 1 of 2



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: FRANZESE LUIGIA

Udienze dal giorno 21/06/2024 al giorno 21/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito			Part	i	Oggetto	Termini
7	21/06/2024	2020/2024	Collegiale	Attore principale	Ann	CICAL A	CENNA DO Comunista principale	Modifica condizioni regolamentaz. esercizio responsabilita' genitoriale (contenzioso)	
	11:30	01			Avv. Avv.	CICALA	GENNARO Convenuto principale		
8	21/06/2024	8905/2022	Monocratica	Attore principale				Separazione giudiziale	
	12:00	01					O GUIDO Convenuto principale MARIA CELESTE	. •	

Totale fascicoli 8

03/06/2024 Page 2 of 2